6

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 13.07.2020 г.         № 1115 - р
О внесении изменений в распоряжение администрации Калтанского городского округа от 23.03.2020 №463-р «О приостановке проведения личных приемов главой Калтанского городского округа, заместителями главы Калтанского городского округа, руководителями структурных подразделений в период действия режима  «Повышенная готовность» на территории Калтанского городского округа (в редакции распоряжений от 06.07.2020 №1062-р, от 29.06.2020 №1028-р, от 22.06.2020 №988-р, от 15.06.2020  № 948-р, от 08.06.2020 №903-р, от 01.06.2020 №858-р, от 25.05.2020 №802-р, от 18.05.2020 №756-р, от 12.05.2020 №712-р, 06.05.2020 №692-р)
        Во исполнение пункта 1 распоряжения Губернатора Кемеровской области – Кузбасса от 10.07.2020 № 108-рг «О продлении срока отдельных мероприятий по противодействию распространению новой  коронавирусной инфекции (COVID-19)», в целях предупреждения дальнейшего распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19):

1. На территории Калтанского городского округа продлить по 26.07.2020г.  прием граждан по личным вопросам, выездные приемы граждан в режиме «Прямой телефонной линии»  согласно прилагаемому графику.

2. При отсутствии главы Калтанского городского округа обязанности по проведению приема граждан по личным вопросам в режиме «Прямой телефонной линии» возлагаются на первого заместителя главы Калтанского городского округа по ЖКХ (Л.А. Шайхелисламова).
3. Директору МАУ «Пресс-Центр г. Калтан» (Беспальчук В.Н.) обеспечить размещение настоящего распоряжения в средствах массовой информации.

4. Начальнику отдела организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения  на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль исполнения распоряжения возложить на управляющего делами - руководителя аппарата администрации Калтанского городского округа М.В. Николаеву.

Глава Калтанского

городского округа                                                                         И.Ф. Голдинов
Утвержден

распоряжением администрации

Калтанского городского округа

От 13.07.2020 г. № 1115-р

График приёма граждан по личным вопросам

	Глава Калтанского городского округа
Голдинов Игорь Фёдорович

(тел. 3-47-72)

17, 24 июля 2020 г. с 10-00 до 12-00

	Первый заместитель главы Калтанского городского округа по ЖКХ Шайхелисламова Лилия Анатольевна
 (тел.3-47-63)

17, 24 июля 2020 г. с 10-00 до 12-00

	Заместитель главы Калтанского городского округа по экономике

Горшкова Алла Игоревна

(тел. 3-47-99)

15, 22 июля 2020 г.  с 10-00 до 12-00

	Заместитель главы Калтанского городского округа по социальным вопросам

Клюева Анна Богдановна

(тел. 3-47-69)

15, 17, 22, 24 июля 2020 г. с 10-00 до 12-00

	Заместитель главы Калтанского городского округа  по работе с правоохранительными органами и военно-мобилизационной подготовке

Майер Виктор Владимирович

(тел. 3-47-76)

16, 17, 23, 24 июля 2020 г. с 10-00 до 12-00

	Заместитель главы Калтанского городского округа по строительству

Рудюк Олег Александрович
(тел. 3-48-08)

16, 17, 23, 24 июля 2020 г.   с 10-00 до 12-00

	Директор Муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным имуществом Калтанского городского округа»

Оборонова Елена Фёдоровна

(тел. 3-47-57)
14, 16, 21, 23 июля 2020 г.  с 10-00 до 12-00

	Начальник отдела по учёту и распределению жилья
Бускина Анастасия Викторовна

(тел. 3-40-92)
14, 16, 21, 23 июля 2020 г.   с 09-00 до 11-00